水水水水／／／／廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備
預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備
福崧實業股份有限公司福崧實業股份有限公司福崧實業股份有限公司福崧實業股份有限公司   FU SUNG ENTERPRISE CO., LTD
台中市西屯區府會園道 169 號 5 樓之一
5F.-1, No.169, Fuhuiyuan Blvd., Xitun Dist., Taichung City, Taiwan
TEL：04-2251-2222  FAX：04-2251-3000  E-MAIL：service@f-s.com.tw  http://www.f-s.com.tw
－ 118 －
FRP 預鑄式污水處理設施預鑄式污水處理設施預鑄式污水處理設施預鑄式污水處理設施

安全性佳。
（2） 處理流程採分離接觸曝氣
方式，藉由比表面積大的微
生物接觸濾材，在接觸濾材
上形成生物膜，可迅速發揮
淨化水質的優異功能。
（3） 可大幅縮減施工期及土地
使用面積。
（4） 具耐酸鹼，不腐蝕之特性，
可在工廠完成生產。
（5） 處理效果穩定，有效降低放
流水污染物濃度，以減低生
活污水污染量。
4. 規格性能規格性能規格性能規格性能
認可字號 型號 使用人數 處理水量
預建污字第 0198 號 FS-AB10 10 人 2.5 cmd 以下適用
預建污字第 0199 號 FS-AB20 20 人 5 cmd 以下適用
預建污字第 0556 號 FS-AB30 30 人 7.5 cmd 以下適用
預建污字第 0200 號 FS-AB40 40 人 10 cmd 以下適用
預建污字第 0557 號 FS-AB50 50 人 12.5 cmd 以下適用
預建污字第 0201 號 FS-BB100 100 人 25 cmd 以下適用
預建污字第 0016 號 FS-B-B-30 120 人 30 cmd 以下適用
預建污字第 0202 號 FS-BB160 160 人 40 cmd 以下適用
預建污字第 0017 號 FS-B-B-50 200 人 50 cmd 以下適用
水水水水／／／／廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備廢水處理與再生設備
預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備預鑄式污水處理設備
逢甲實業有限公司逢甲實業有限公司逢甲實業有限公司逢甲實業有限公司   FENG CHIA ENGINEERING CO.
台中市南屯區大正街 50 號  No. 50, Dajheng St., Nantun District, Taichung City , Taiwan